C. Datum terminorum Cracouie feria tercia post festum sancte Trinitatis (d. 26 Maii 1388) 1). Transponitur per II septimanas.

1) Z roków tych dochowały się tyiko 2 pierwsze zapiski, reszta zaginęła wraz z większą częścią zapisek wciągniętych do roków księzkich z 30 Maja. Można w przybliżeniu ocenić, że przynajmniej 2 kartki przepadły. Z porównania z ks. I b. zdawałoby się wynikać, że roki Proszowickie nie odbyły się w Czwartek 28 Maja, jakby się tego można spodziewać ze zwykłego następstwa czynności sądu krakowskiego, co zresztą tem prawdopodobniejsze, iż na dzień ten wypadało święto Bożego Ciała.

4717. (1) (Cr. I c. p. 36). Pro parte Imrami de Rogow, quia Stanislaus de Kadzerzino sibi est certus in quinque marcis fideiussor ipsas ad festum beati Michaelis proximum soluere promittens sub dampno et sine iuramento pro domino Smilone de Zelezniky. (z. p.).

4718. (2) Littera — Sbigneus de Brzeze ponet litteram de Potrkow contra relictam Nemerze de Bidlin.

[Datum terminorum in Xansze sabbato proximo post festum Corporis Christi (d. 30 Maii 1388)]. (Cr. I c).

4719. (1) (I c. p. 37). Dobco Thomkonis de Zamboczin contumax contra Margaretham de Grodouicz pro capite patris sui.

a. (36) (I b. p. 228). Pena—Dobco filius Tomconis de Zabocin contumax contra Margaretham de Grodouicz pro parte occiso.

4720. (2) Pena—Schwak tabernator de Dalouicz contumax contra Petrum de Prosschouicz.

a. (37) Pena—Swak tabernator de Dalouicz contumax contra Petrum pro V coretis tritici.

4721. (3) Pena — Raczibor de Sbduthouicz contumax contra Luczkonem de Camenczicz pro II wlneribus et marca in termino primo.

4722. (4) Petrus de Camenczicz cum relicta Sagney de Scorczow terminum ad colloquium.

Datum in Xans sabbato proximo post Corpus Christi (d. 30 Maii 1388). Alii.. (Cr. I b.).

4723. (6) (Cr. I b. p. 225). Nota — Veniens Nicolaus de Zarzecze confessus est, quia a domino preposito de Mechow VII marcas pro debito Machne recepit et ipsius fideiussores liberos dimisit, et dominus prepositus ad huc V marcas grossorum tenetur ei dare eidem Nicolao.

4734. (8) Virchoslaus de Brostowa cum Prandotha et uxore sua de Vilkow terminum tercium habent pro XXXVI marcis capitalis pecunie et pro XXX marcis dampni, quod super possessionem venit eius, et pro XVI capeciis siliginis et pro auene XVI capeciis.

4725. (9) Nota — Veniens Zema de Szadzisow cum fratribus suis confessi sunt, quod sortem Nicolai de Vola Adamow in Borzisouicz in octo marcis grossorum tenent in obligacione, que sors dicitur wangrodna, nulla diuturnitate precedente.